- 1 -

８ 病 第 ２ 号

平成 ２８ 年２月２９日

関係各位

京都 府病 害虫防除所長

（ 公 印 省 略 ）

病害虫発生予察情報について

下記のとおり発表しましたので送付します。

病害虫発生予報第１号（３月）

予報の概要

作物名 病 害 虫 名 予 想 発 生 量

<平年比（前年比） >

チ ャ カンザワハダニ 山城：やや多（並）

丹波：並（やや少）

丹後：やや多（やや多）

※平年とは過去 10年の平均である。

■■■■■■■■■■■■ 目 次 ■■■■■■■■■■■

予報の概要 ･･････････････････････････････････････１

予報本文 ････････････････････････････････････････２

参考 Ⅰ 近畿地方１か月予報 ･･････････････････････３

Ⅱ 用語の定義 ･･････････････････････････････３

Ⅲ 予報本文の見方 ･･･････････････････････････４

Ⅳ お知らせ 短期暴露評価の実施に伴う

農薬の変更登録について ･･･････５